
pořádají 27. ročník 
konference požární ochrany 

s mezinárodní účastí

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního 
ředitele Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. Ing. Daniela Miklóse, MPA
a primátorky Statutárního města České Budějovice 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové

H L AV N Í  PA R T N E R

H L AV N Í  S P O N Z O Ř I

9. – 10. 4. 2024
Clarion Congress Hotel 
České Budějovice

ČERVENÝ KOHOUT

DŮM TECHNIKY 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
spol. s r. o.

HASIČSKÝ   
ZÁCHRANNÝ SBOR  
JIHOČESKÉHO KRAJE



Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice

FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Královická 1638/61
FEENIX SANACE s.r.o.

100 00 Praha 10
M 606 113 667

S pozdravem Luděk Růžek
jednatel

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120



Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice

Vážené dámy, vážení pánové,  

ve dnech 9. a 10. dubna 2024 se uskuteční  již 27. ročník konference     
požární ochrany Červený kohout.
Dovolte mi, abych Vás jménem Domu techniky České Budějovice 
a jménem organizačního výboru co nejsrdečněji pozvala.

Místem setkání budou konferenční prostory Clarion Congress Hotelu 
České Budějovice.
Záštitu nad konferencí převzali náměstek generálního ředitele 
Hasičského záchranného sboru ČR brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA 
a primátorka Statutárního města České Budějovice 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová.

Děkujeme za podporu, vstřícnost a osobní účast, které si velmi vážíme.

Na viděnou v dubnu v Českých Budějovicích.

Martina Marková
jednatelka 

  Dům techniky České Budějovice spol. s r.o.

Organizační výbor:
               Martina Marková
               Eva Bečvářová

Odborní garanti: 
               HZS Jihočeského kraje: 
               plk. Ing. Jana Neškodná

               Ing. Ladislav Karda
               Ing. Milan Brabec   
               Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
               Ing. Josef Jindra
               mob. +420 608 023 085
               e-mail: jindra@bmsystem.cz nebo info@dumtechnikycb.cz

FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

27. ročník konference „Červený kohout 2024“



brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA, MV-GŘ HZS ČR 
Výzvy v požární ochraně a připravenost státního požárního dozoru na ně

Ing. Petr Boháč, Požární bezpečnost staveb s. r. o. 
Nové trendy v požární bezpečnosti staveb

Ing. Lubomír Bureš, Statutární město České Budějovice 
Principy a mechanismy urbanismu v požární ochraně města České 
Budějovice

Ing. Pavel Devečka, PYRONOVA IS, s. r. o.
Teorie a praxe stabilních hasicích zařízení

Mgr. Zuzana Gottwaldová, HZS Jihočeského kraje 
Příslušník HZS ČR v roli svědka v civilním i trestním řízení

Ing. Jan Karl, MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany 
Požárně technické charakteristiky zemního plynu a příměsí vodíku

Klaus Křeválek, Nema spol. s r. o. 
Dřevostavby, bytový dům a inženýrské řešení

Ing. Štěpán Laštůvka, PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA  s. r. o.
Aktuální situace a normativní změny v oblasti kabelů

Ing. Petr Lepík, Ph.D., VŠB – Technická univerzita Ostrava,
Ing. Vojtěch Jankůj, Ph.D., VŠB – Technická univerzita Ostrava
Vodíková strategie ČR a bezpečnost související s využitím vodíku jako 
alternativního zdroje energie

PROGRAM KONFERENCE



9. – 10. 4. 2024

Ing. Janka Nemcová, Krajské riaditelstvo HaZZ v Košiciach,
Ing. Bc. Marek Plavčko, Okresné riaditelstvo HaZZ v Košiciach
Likvidace požáru lesního masivu v katastrálním území Malá Lodina

doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, dr. h. c., VŠB – Technická univerzita 
Ostrava
Směřování TNK 27 a její praktické představení

doc. Ing. Radim Roudný, CSc., Univerzita Pardubice
Statistická ročenka HZS ČR – zdroj poučení i zajímavostí

Ing. Pavel Rydlo, Saint-Gobain Construktion Produkts CZ  
a. s., divize ISOVER
Fotovoltaické elektrárny na plochých střechách z hlediska tepelných 
izolací a požární bezpečnosti

Ing. Ilona Šimoníková, VVUÚ, a. s.
Požadavky právních předpisů pro oblast výbuchové ochrany

Ing. Jan Tripes, PAVUS, a. s. 
Velkorozměrové požární zkoušky ETICS v ČR – první zkušenosti

Mgr. Miloslav Vašák, HZS Pardubického kraje
Výbuch hybridní směsi ve Vysokém Mýtě 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Karta SRDCOVKA se slevou 
až 0,40 Kč/litr pohonných hmot

Stáhněte si 
naši aplikaci 
Srdcovka 
a využívejte 
všech výhod 
naplno.

ai1
643

195
291

23_
087

96_
eco

mme
rce

_ka
rta

_V2
_TI

SK.
pdf

   
1  

 26
.01

.20
22 

  1
2:0

8

7000076 11 004540 12345 1111 

Jana Stočesová

Načtěte QR kód

Registrujte se na srdcovka.eurooil.cz  
a objednejte si virtuální Kartu SRDCOVKA. 

Stáhněte si mobilní aplikaci SRDCOVKA  
a začněte využívat všech našich výhod.

Najdete nás na Google Play nebo 
v AppStore.

Se Srdcovkou máte odloženou splatnost, 
kdy platíte jen jednou až třikrát za měsíc 
podle vašeho nastavení; karta nemá žád-
ný poplatek za používání nebo transakci.

srdcovka.eurooil.cz
Kartu SRDCOVKA nelze uplatnit na bezobslužných čerpacích stani-
cích a automatech ani na čerpací stanici EuroOil Loket na 66. km D1.



Váš specialista na silové  
a ohniodolné kabely PRAFla®

PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o., Ke Kablu 278 | CZ-102 00 Praha 10
Ing. Štěpán Laštůvka, stepan.lastuvka@prakab.cz, www.prakab.cz

KABELY PRAFla: Odolné proti 
slunečnímu záření od léta 2023!
Máme pro vás skvělou zprávu! Naše 
standardní kabely PRAFla (PRAFlaSafe, 
PRAFlaDur, PRAFlaCom a PRAFlaGuard) 
prošly revolučními změnami a nyní jsou 
všechny jejich modifikace vybaveny UV 
stabilizací a UV odolností.

Nový standard od 1. 8. 2023: UV 
stabilizace a UV odolnost!!
Sluneční záření nezpůsobuje kabelům 
žádnou degradaci ani negativní změnu 
jejich mechanických nebo jiných vlastností.

Karta SRDCOVKA se slevou 
až 0,40 Kč/litr pohonných hmot

Stáhněte si 
naši aplikaci 
Srdcovka 
a využívejte 
všech výhod 
naplno.

ai1
643

195
291

23_
087

96_
eco

mme
rce

_ka
rta

_V2
_TI

SK.
pdf

   
1  

 26
.01

.20
22 

  1
2:0

8

7000076 11 004540 12345 1111 

Jana Stočesová

Načtěte QR kód

Registrujte se na srdcovka.eurooil.cz  
a objednejte si virtuální Kartu SRDCOVKA. 

Stáhněte si mobilní aplikaci SRDCOVKA  
a začněte využívat všech našich výhod.

Najdete nás na Google Play nebo 
v AppStore.

Se Srdcovkou máte odloženou splatnost, 
kdy platíte jen jednou až třikrát za měsíc 
podle vašeho nastavení; karta nemá žád-
ný poplatek za používání nebo transakci.

srdcovka.eurooil.cz
Kartu SRDCOVKA nelze uplatnit na bezobslužných čerpacích stani-
cích a automatech ani na čerpací stanici EuroOil Loket na 66. km D1.



www.pyronova.com

Využijte jedinečnou 
možnost osobně 
nahlédnout do 
našeho softboxu 
OxyReduct® a zjistěte, 
jak funguje redukce 
kyslíku, zamezující 
vzniku požáru.





Somati
system s.r.o.
Somati
system s.r.o.

SGS

slidingposuvná sectional sekční

verticalvýsuvná rolling rolovací

GGS

OGS

RGS

firegates.eupozarnivrata.cz
Potřebujete vědět víc?   Kontaktujte nás.



Jsme motorem 
stavebnictví budoucnosti

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice
info.cz@strabag.com

Svou činností pokrýváme všechny obory stavebnictví 
od pozemního stavitelství přes dopravní a mostní 
stavitelství až po speciální zakládání a podzemní stavby. 
Máme pobočky na celém území České republiky. 
Sázíme na nejnovější technologie a digitalizaci, která 
je pro nás synonymem transparentnosti.

Věříme, že klíčovým faktorem úspěchu je vysoká 
profesionalita našich pracovníků, jejich nadšení pro 
společný cíl a schopnost týmové spolupráce. 
S odhodláním a přesvědčením pracujeme na 
udržitelnější budoucnosti.

www.strabag.cz

Somati
system s.r.o.
Somati
system s.r.o.

SGS

slidingposuvná sectional sekční

verticalvýsuvná rolling rolovací

GGS

OGS

RGS

firegates.eupozarnivrata.cz
Potřebujete vědět víc?   Kontaktujte nás.



Poslání organizace:
Základním posláním Domu techniky České Budějovice spol. s r. o. 
je realizace a rozvoj systému celoživotního vzdělávání dospělých.  

Co nabízíme?
•	 semináře,	školení,	kurzy
•	 rekvalifikační	vzdělávací	programy	akreditované	MŠMT
•	 odborné	konference	s	mezinárodní	účastí
•	 služby	dle	požadavků	zákazníků	
•	 pronájmy	kancelářských	prostor
•	 krátkodobé	pronájmy	učeben
•	 pronájem	PC	učebny	(vč.	zajištění	lektorů)
•	 realizace	a	spolupráce	na	projektech	financovaných	z	ESF

Dům techniky České Budějovice spol. s r. o., 
Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice
mobil: + 420 737 138 373, + 420 603 326 123      
info@dumtechnikycb.cz | www:dumtechnikycb.cz

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz



Dům techniky České Budějovice spol. s r. o., 
Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice
mobil: + 420 737 138 373, + 420 603 326 123      
info@dumtechnikycb.cz | www:dumtechnikycb.cz

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A              (VS 132401)
       Konference „Červený kohout 2024“             9.– 10. 4. 2024 

Vyplněnou přihlášku odešlete obratem,  nejpozději   do 22. 3. 2024

a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek nebo e-mailu:
  www.cervenykohout.com       
  www.dumtechnikycb.cz   -  akce „Červený kohout“  
  info@dumtechnikycb.cz nebo markova@dumtechnikycb.cz 
    b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
    Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci „Červený kohout“ Vám rády zodpoví:
Martina Marková,  Eva Bečvářová
mobil: + 420 603 326 123 / +420 737 138 373   
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:
Pro daňové účely uvádějte přesnou a úplnou adresu.

Příjmení, jméno, titul /hodnost ....................................................................................................................

Firma:  .............................................................................................................................................................

Ulice: .................................................................................................................................................................  

Město: ....................................................................................................  PSČ: ..............................................

IČ:  .......................................................................  DIČ:  ...................................................................................

Telefon:   ............................................................. E-mail:  ..............................................................................               

 Účastnický poplatek 2024

Jednotlivci, firmy 3 872,- Kč vč. 21 % DPH          3 200,- Kč bez DPH

Snížené vložné

Snížené vložné o 10% za třetího 
a další účastníky z jedné firmy  3 485,- Kč vč. 21 % DPH        2 880,- Kč bez DPH

Vložné pro HZS ČR a HaZZ SR

HZS ČR, HaZZ SR: jednotné vložné 3 146,- Kč vč. 21 % DPH 2 600,- Kč  bez DPH

Bankovní poplatky u plateb ze zahraničí hradí účastník. 
Při zadávání zahraniční  platby je  nutno u typu poplatku zaškrtnout pole OUR. 
IBAN: CZ8501000000000052702231           SWIFT: KOMBCZPPXXX
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 22. 3. 2024   na účet Domu techniky
číslo 52702231/0100 KB Č. Budějovice,  KS 0308,  VS 132401 (nutno uvést),
IČ  48201979,  DIČ CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky Č. Budějovice.
V případě  neúčasti se vložné nevrací,  lze vyslat náhradníka. Účastnický poplatek zahrnuje účast 
na odborném programu včetně malého občerstvení, konferenční materiály a opravňuje k účasti na 
společenském večeru.
Beru na vědomí, že uvedené údaje budou použity pouze pro účely této akce a po dobu nezbytně nutnou ke zpracování.

Datum:                                                           Podpis:  





ORGANIZAČNÍ  POKYNY

Termín konání:   9. – 10. dubna 2024

Místo konání:     Clarion Congress Hotel České Budějovice
                           Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, 
                           GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E

Registrace: 9. dubna 2024 v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.
Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            
   9. 4. 2024       9.00 - 17.30 odborný program
  19.30  -   24.00 společenský večer
 10. 4. 2024      8.30 - 13.00 odborný program

Odborný program bude v průběhu jednání doplněn praktickými ukázkami.

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com 
  www.dumtechnikycb.cz                       
                                     

UBYTOVÁNÍ

Místo konání: Clarion Congress Hotel České Budějovice

Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 22. 3. 2024  
v místě konání v Clarion Congress Hotelu České Budějovice.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci 
uvádějte název akce „Červený kohout“.

Jednolůžkový pokoj 1 700,- Kč
Dvoulůžkový  pokoj 2 100,- Kč
Parkovné na hotelovém parkovišti:        300,- Kč/auto/noc

Rezervace ubytování:
    • Tel.:  +420 389 102 111
    • Fax: +420 389 102 333
    • E-mail: reservations.cchcb@clarion-hotels.cz
    • www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com

Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas!



Český svaz vědeckotechnických společností z.s.
je jediným zakladatelem a společníkem

Domu techniky České Budějovice spol. s r. o.

Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice                                                                                           

info@dumtechnikycb.cz

www.dumtechnikycb.cz, www.cervenykohout.com
tel.: +420 603 326 123, +420 737 138 373

GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E
Ubytování - Clarion Congress Hotel České Budějovice

http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com


